２０２４年　４月　1日
　　　　各学校長　殿

飛 騨 卓 球 連 盟
会 長 　西 本  壽 吉

記

１． 日　時 ２０２４年　５月１２日(日)

開会式9:00～　（8:30～受付）

２． 会　場 飛騨高山ビッグアリーナ 　（メインアリーナ）

３． 主　催 飛騨卓球連盟

４． 種　目 ①男女団体戦
・　４単１復。単複は兼ねることができない。各校男女1チーム6～8名
・　最初の試合のみ５番まで行い、他は3点先取とする
・　監督、コーチ各１名のみベンチに入ってもよい（顧問以外は審判資格必要）

②男女個人戦

５． 参加料
・現金書留等にて事前受付
・振込の場合 ＊ 振込先：飛騨信用組合　　東山支店

＊ 口座番号 普通預金　　０７０２３３７
＊ 口座名義 飛騨卓球連盟（ヒダタッキュウレンメイ）

６． 参加資格 岐阜県卓球協会に加盟登録している中学校団体、個人であること

申込先 ２０２４年　４月２６日(金）必着
〒５０６－０８２４　 高山市片野町6-106-1　田中　昌幸 方  飛騨卓球連盟

☎　０９０－３１５５－８７２８
メールアドレス　ta23425@ba2.so-net.ne.jp

８． 表　彰 団体３位まで、個人ベスト８

９． 試合球 40ミリ公認球

１０． その他 ・　ゼッケンを必ず付けて、半袖・短パンのユニフォームでコートに入ること。
・　県大会出場枠は、団体男女各７チーム、個人男女各３２名。

本部に報告すること。

・ 県大会 団体戦 ６月１５日(土)　会場＝東美濃ふれあいセンター（中津川）
個人戦 ６月１６日(日)　会場＝東美濃ふれあいセンター（中津川）

・ その他不明な点は、飛騨卓球連盟事務局へお問い合わせ下さい。

・　申込書は「卓球岐阜」による申込書をに５月１７日（金）まで に飛騨卓球連盟事務局
へ   送付願います。なお、参加料は現金書留または振込みにて納入してください。
（振込先は参加料振込先に同じ）

・　県大会出場資格を得たチーム及び個人は大会当日県大会出場の意思確認します。

　　　　＊できるだけＰＣ入力後のデータをメールアドレスへ送付申込みでお願いします。

　標記の大会つきまして、下記のとおり開催いたしますので多数ご参加くださいますようご案内申し
上げます。

２０２４年度飛騨地区中学生春季卓球大会並びに
岐阜県中学生卓球選手権大会飛騨地区予選会開催のご案内

７．

団体戦　3,000円/チーム　　個人戦 　800円/人

　平素は当連盟の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

・　同一校の生徒だけでチーム編成することを原則とするが、６名に満たぬ場合は複
数校との合同チ－ムも認められる場合があるので申込先へあらかじめ申し出ること。